mi fia prefatis Gubernatoribus et Succefiforibus fuis ut 

prefertur per nos in forma predidta ConcefT. Statut. de 

Terris et Tenements ad manum mortuam non po- 

nend. aut aliquo alio Statuto actu Ordinatione feu 

provifione aut aliqua alia re caufa vel materia quacun¬ 

que in contrarium inde habit. fa£L edit, ordinat, feu 

provis. in aliquo non obftante Eo quod exprefta 

mentio de vero valore annuo aut de aliquo alio valore 

vel Certitudine prem. live eorum alicujus aut de aliis 

Donis five ConceiTonibus per nos five per aliquem 

progenitorum noftrorum prefatis modernis Guberna¬ 

toribus Scole predidte ante hac tempora fadl. in pre- 

fentibus minime fadt. exiftit aut aliquo ftatuto Adlu 

Ordinatione provifione proclamatione five Reftridtione 

inde in contrarium fadt. edit, ordinat, feu provis. aut 

aliqua alia re caufa vel materia quacunque in aliquo 

non obftante In cujus Rei Teftimonium has 

Literas noftras fieri fecimus Patentes Teste me ipfa 

apud Weftmonafter. primo die Martii Anno Regni 

noftri Tertio 

Per Breve de Privato Sigillo et de dat. predict, 

^.uthoritate Parliamend 

CORDELL. 

Irrot. in Officio mei 

Johis. Thomson, Auditor. 

Charta 
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'Charta Car oli Regis Villa? de Kingfion fuper 
Rhamejim concejfa. 

Cl A'ROLUS Dei Gratia Anglic Scotie Francie 

A et Hibernie Rex Fidei Defedfor &c. Omnibus 

ad quos prefentes Iiteras pervenerint Salutem Cum 

villa noitra de Kingfcon fuper Thames in Comitatu 

noilro Surrie fit Vilia admodum antiqua et populofa 

et ad ripam celebris fluvii navigabilis de Thames unde 

etiam denominatur Scituata ex qua quidem Villa per 

Fluvium illum diverfa bcna et Merchandizas in 

Naviculis et Cymbis ibidem onerat, ad Civitatem no¬ 

li r am London et partes adjacentes ultro citroque quo¬ 

tidie tranfportantur Ac Homines Villas illius diver- 

fas Libertates Frauchefias Immunitates Confuetudines 

prefcriptiones et preheminentias habuerunt et ufi et 

gavifl fuerunt tam virtute ac ratione diver larum Char¬ 

tarum et Liter arum Patentium per prechariffimum 

nuper Patrem no Arum Jacobum nuper Regem beats 

ynemoriae et per diverfos alios Progenitores et Anre- 

ceffores noAros nuper Reges et Reginas Anglie eis et 

predecefToribus fuis per diverfa nomina Incorporationis 

ante hac fada et conceffa quam ratione vel pretextu 

diverforum prefcriptionum ufitum et Confuetudinum 
in Villa predida ufitat. et confuer. Cumque di- 

ledi fubditi noAri Rallivi et liberi Homines Villa?